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W dniu 12 lutego 2014 powołana została Platforma
Technik Kosmicznych Politechniki Warszawskiej. Decyzją Rektora prof. Jana Szmidta, jest ona
międzywydziałową strukturą zadaniową, która ma ściśle określone cele, do których należą m.in.
promowanie i prezentacja osiągnięć badawczych PW w dziedzinie technik kosmicznych, tworzenie
warunków do nawiązywania i prowadzenia współpracy krajowej oraz zagranicznej, wspieranie
działalności kół naukowych w zakresie technik kosmicznych, a przede wszystkim integracja
środowiska naukowego oraz dydaktycznego PW zajmującego się szeroko pojętymi  technikami
kosmicznymi.

Pracami platformy, której przewodniczącym jest dr inż. Jan Kindracki, kieruje zespół wybitnych
specjalistów: dr hab.inż. Katarzyna Osińska-Skotak, dr inż. Krzysztof Kurek,  dr inż. Leszek
Wawrzyniuk.

Mogą w niej uczestniczyć pracownicy, studenci i doktoranci PW po uzyskaniu odpowiedniej
akceptacji. Bezpośredni nadzór nad Platformą sprawuje Prorektor ds. Nauki  prof. Rajmund
Bacewicz.

Źródło: www.pw.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.

 
26-06-2025

Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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